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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 -MLREAET
  2 KUI?SUF MARTÈLE H 4   70
  3 ACLEPCE KUFI(Q)UES (1) 10B   89  159
  4 -OABVRTI ACCULÉE C 7   30  189
  5 NROAEDM VIBRATO (2) B 2   84  273
  6 TADEMER RAMONDIE (3) E 4   90  363
  7 IAUNGAE RÉADMET 11H   79  442
  8 SOSTESN ALANGUIE  9G   69  511
  9 IGPARYW TESSONS (4) O 3   84  595
 10 IPW+NTIE GRAYS (5)  6K   35  630
 11 IIPW+OUH NET A 6   29  659
 12 IIPU+EFN WOH (6) D 3   39  698
 13 -EELLIXB UNIF (7) D12   28  726
 14 VAIDENH FLEXIBLE 15D  116  842
 15 ADHIN+P? VÉ (8) 14F   37  879
 16 DN+LTOZE (S)PAHI (9) O11   45  924
 17 DLN+QUIS ÔTEZ 13F   43  967
 18 LNQ+PUEO MUIDS (10) L11   40 1007
 19 L+J SRI POQUENT (11)  3I   38 1045

J OLI J 2   27 1072
  1.  LE NY Michelle Marie-Louise    : 817 pts ( -255 )

  2.  MORIN Didier                   : 781 pts ( -291 )

  3.  EVRARD Ségolène                : 748 pts ( -324 )

 

 1: KUFIQUE n.m. et adj. g coufique.
 

    COUFIQUE n.m. et adj. (= kufique) Ancienne forme d'écriture arabe.
 

 2: VIBRATO n.m. Légère ondulation du son, en musique vocale ou instrumentale.
 

 3: RAMONDIE n.f. Fleur des rocailles.
 

 4: TESSON n.m. Débris de verre, de poterie.
 

 5: GRAY n.m. Phys. Unité de dose de radiation absorbée.
 

 6: WOH [wô] interj. Québ., Fam. C'est assez !
 

 7: UNIF n.f. (= univ) Belg., Fam. Université.
 

 8: VÉ n.m. Méc. Cale en forme de V.
 

 9: SPAHI n.m. Membre d'un ancien régiment de cavalerie française, en Algérie.
 

10: MUID [mwi] n.m. Ancienne unité de mesure de capacité.
 

11: POQUER v. 10. Au jeu de boules, jeter sa boule en l'air pour qu'elle retombe sans rouler. - Québ. Marquer de coups, meurtrir.


